DATA SHEET
CE620 具有集成
电子器件的压电式
加速度计
CE620
(仅传感器版本)
CE620
(集成电缆版本)

对于仅传感器版本的 CE620, 传感器匹配 MIL-C/DTL-5015 型连接器。
并不是所有的传感器订购选项码( A, B 和 C )的组合都是可用的。
参见 第 7 页的订货信息 和第 7 页附件中的 ECxxx 电缆组件。
订货信息 (PNR):
444 - 620 - 000 - 111
A B C
Environment (A)
Standard 1
Explosive (Ex) 2
Sensitivity (B)
100 mV/ g 100
500 mV/ g 500
Connector (C)
01 MIL-C-5015-10SL-4P
Document reference DS 262-214
Version 6 – 07.02.2022
DATA SHEET
CE620 piezoelectric accelerometer with integrated electronics
5 / 9
机械图 (续)
51
.1
 (2
.0
 ″)
Le
ng
th
 L
(以
米
为
单
位
20
 (0
.7
9 ″
)
He
x.
 2
2
6.
5
4
6.
5
4
(0
.2
6 ″
)
 (0
.1
6 ″
)
(0
.2
6 ″
)
(0
.1
6 ″
)
0.
5
(0
.0
2 ″
)
0.

对于集成电缆版本的 CE620, 电缆长度在订货时确定。
并不是所有的传感器订购选项码(A, B, C 和 L)的组合都是可用的。
参见 订货号 (PNR) 如下和第 7 页的订货信息。
订货号 (PNR):
444 - 620 - 000 - 211
A B C L
Environment (A)
Standard 1
Explosive (Ex) 2
Integral cable length (L)
05 5 m
10 10 m
Sensitivity (B)
100 mV/ g 100
Cable (C)
72 Integral FEP cable
with overbraid
DATA SHEET
CE620 piezoelectric accelerometer with integrated electronics
6 / 9
Document reference DS 262-214
Version 6 – 07.02.2022
订货信息
为了订购, 请指定所需要的具有集成电子部件的 CE620 压电式加速度计的版本 …
标准 (非-Ex) 版本:
型号 名称 订货号 (PNR)
CE620 100 mV/g sensor only version 444-620-000-111-A1-B100-C01
CE620 500 mV/g sensor only version 444-620-000-111-A1-B500-C01
CE620 100 mV/g integral cable version – 5 m cable length 444-620-000-211-A1-B100-C72-L05
CE620 100 mV/g integral cable version – 10 m cable length 444-620-000-211-A1-B100-C72-L10
Ex 版本 (用于危险区域):
型号 名称 订货号 (PNR)
CE620 100 mV/g sensor only version 444-620-000-111-A2-B100-C01
CE620 100 mV/g integral cable version – 5 m cable length 444-620-000-211-A2-B100-C72-L05
CE620 100 mV/g integral cable version – 10 m cable length 444-620-000-211-A2-B100-C72-L10
注
只有上面列出的特定订货号(PNRs)的 CE620 传感器能订购。
也就是说, 不是所有的传感器订购选项码的组合(A、B、C 和 L)都是可用的。
例如, CE620 传感器 Ex 版本就没有 500 mV/g 灵敏度可选。
附件
提供的
条目 型号 部件号 (PNR)
• 适配螺钉 1/4-28UNF
(1/4 ″-28UNF-2A to 1/4 ″-28UNF-2A)
M8 × 1.25
(1/4 ″-28UNF-2A to M8 × 1.25)
809-601-000-011
809-601-000-021
注: CE620 配供每种适配螺钉, 即 1 个 M8 × 1.25 和 1 个 1/4 ″-28UNF。
可选的
条目 型号 部件号(PNR)
• 适配螺钉 M8 × 1
(1/4 ″-28UNF-2A to M8 × 1)
809-601-000-031
Document reference DS 262-214
Version 6 – 07.02.2022
DATA SHEET
CE620 piezoelectric accelerometer with integrated electronics
7 / 9
附件(续)
可选的(续)
条目 型号 部件号(PNR)
• 电缆组件 EC318.
Standard version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire RADOX ® cable.
EC318.
Standard version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire RADOX ® cable and cable protection (flexible stainless-steel
hose).
EC319.
Splashproof version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire RADOX ® cable.
EC319.
Splashproof version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire RADOX ® cable and cable protection (sealed, flexible
stainless-steel hose).
EC622.
Standard version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire Polyurethane (PUR) cable, IP67 cable boot (overmold).
EC632.
Higher-temp. version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire Teflon® FEP cable, IP67 cable boot (overmold).
EC632.
Higher-temp. version with a 2-pin MIL-C/DTL-5015 type connector,
2-wire Teflon® FEP cable, IP67 cable boot (overmold) and cable
protection (stainless steel (AISI 316L) overbraid).
922-318-000-002
922-318-000-403
922-319-000-002
922-319-000-103
922-622-000-001
922-632-000-001
922-632-000-101
注
订购电缆组件时，必须指定电缆长度。
订购 EC31x 电缆组件时，使用订购选项码-L 或-U 指定电缆总长度。EC31x 电缆组件可指定任意长度的电缆。
当订购 EC6x2 电缆组件时，订购选项代码-L 用于指定电缆的总长度。
EC6x2 电缆组件必须指定标准长度为 2、5、10、15、20 或 30 米(分别对应订购选项码 L2000、L5000、L10000、L15000、L20000 或 L30000)。
更多信息请参阅电缆组件产品图纸。
I 条目 型号 部件号(PNR)
• 安装适配器                 MA122_012
(1/4 ″-28UNF-2A to M6, with a conic base)
• 绝缘螺柱 MA122_021
(1/4 ″-28UNF-2A to M6, with a conic base)
809-122-000-012
809-122-000-021
DATA SHEET